. ut nec ad initia noslra voluissetis occurrere, quod
libera conscientia potuisset optare. Et ideo prxsenti

, auctoritate censemus, utsi quid super tributarium
. solidum per quartam indictionem (Anno Christi 520)'

a provincialibus exegistis, sine aliqua eis imininu-
tione reddatis, quia supra veterem censum nulla
indictionis prxdictx eos volumus damna senlire.
Hoc eliam addendum esse credidimus, quoniam a-
more clementix errores nolumus invenire, ne coactiro
polius resecemus quod salva justitia dissimulare
non possumus; ut si aliquem studio lxsistis pravo,

*-*vestro magis emendetis arbitrio, quia hoc est pro-'
pria delicta corrigere, quod et non facere. Et ne

, forsitan credatis ionginquitalis difficultate latere

qux gesta sunt, Siculis fiduciam vos dedimus sub-

sequendi. Videte nunc si voces possitis ferre que-
rulas, quas etiam nostra invitavit auctoritas. Ad-"
monuimus igitur quos pios decet esse. Jam suo
vitio videtur accusari, qui spontanea noluit volun-

' tate corrigi [Gr., Niv., Ga., vitavit. Suo viiio
videtur accusari, qui sponlanea volunlate noluit

corrigij.

,s EPISTOLA XIII.

YilLlMVIROILLUSTRI,COMITIPATRIMONIIATHALARICCS'm REX.
">

D Prmcipit ul domesticisqui comitibus provinciarum
obsequuntur, supra ducenlossolidos et decem an-

s, honas curet quinquaginla solidos annuos adjungi,
o- regis rationibus imputandos.

c- Magnitudinis lux suggestionecomperimusde do-
ta mesticorumexcessibusqui destinatis comitibus ob-
a- sequuntur provinciales damnis plurimis ingravatos;
a- quod credimus emolumenlorum parvilale nutritum,

'

es quia sub quadam excusatione peccare creditur, cui
te necessaria non prxbentur. El ideo speciali bene-
in ficio generalia compendia largientes, magnitudini
i- lux prxsenti auctoritate prxcipimus ut supra dueen-
si tos solidos et decem annonas quas hactenus acce-
3) perunt, a quinta feliciter indictione quinquaginta
i- eis solidos annuos faciatis incunctanter adjungi,
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qui nostris rationibus dcbeant imputari; ut dum A

mater criminum necessitastollitur, pcccandiambilus

auferatur. Si quis autem jussionum noslrarum im-

probus temerator exstiterit, ul aliquo casu 147 >n

dainnis provincialium aul prxjudiciis implicetur,
eroolumenlis careat universis : quia ille dignus est

rrxniia consequi, qui parere cognosciturxquitati.
Idco enim a nobis accipit, ne ab aliis quxrat. No-

strum dare, nobilitas esl : dona regalia quamvis

parva sublimant : quia simul et merilorum gra-
liam reperisse creditur, qui principali munere sub-